ДОГОВОР №
возмездного оказания услуг

г. Томск

«____» _______________ 2022 г.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ФГАОУ ВО НИ ТПУ) в лице директора Исследовательской школы химических и биомедицинских технологий Трусовой Марины Евгеньевны, действующего на основании доверенности № 8 от 10.01.2022 г., именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», с одной стороны, и Организация, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице директора…., действующего на основании Устава с другой стороны, вместе именуемые СТОРОНЫ, заключили настоящий ДОГОВОР о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя обязательства по оказанию услуг по обеспечению очного/дистанционного/заочного участия в XXIII Международной научно-практической конференции студентов и молодых ученых «Химия и химическая технология в XXI веке» имени выдающихся химиков Л.П. Кулёва и Н.М. Кижнера, проводимой Национальным исследовательским Томским политехническим университетом, следующих представителей ЗАКАЗЧИКА:
1) Фамилия Имя Отчество;
2) …
1.2. Место проведения: г. Томск, пр. Ленина, 43 a, ФГАОУ ВО НИ ТПУ.
1.3. Срок проведения: 16-19 мая 2022 г.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. ЗАКАЗЧИК оплачивает услуги ИСПОЛНИТЕЛЯ в размере и в сроки, предусмотренные в п. 3 настоящего ДОГОВОРА.

2.2. ЗАКАЗЧИК принимает участие в конференции.

2.3. ИСПОЛНИТЕЛЬ проводит организационную работу по подготовке и проведению конференции надлежащим образом в согласованные СТОРОНАМИ сроки.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Оплата услуг по настоящему ДОГОВОРУ (организационный взнос за участие в конференции) составляет 2500 руб. (две тысячи пятьсот рублей 00 коп.) / 2000 руб. (две тысячи рублей 00 коп.) / 1500 руб. (полторы тысячи рублей) в т.ч. НДС за каждого представителя ЗАКАЗЧИКА.
Количество представителей ЗАКАЗЧИКА – участников конференции – 1 сотрудник (один), общая стоимость услуг по договору составляет 2500 руб. (две тысячи пятьсот рублей 00 коп.) / 2000 руб. (две тысячи рублей 00 коп.) / 1500 руб. (полторы тысячи рублей) в т.ч. НДС.
3.2 Оплата организационного взноса производится 100% (сто-процентной) предоплатой путем перечисления денежных средств на счет ИСПОЛНИТЕЛЯ, указанный в п. 6 настоящего ДОГОВОРА до 5 мая 2022 г.
4. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ УСЛУГ
4.1. После оказания услуг ИСПОЛНИТЕЛЬ передает ЗАКАЗЧИКУ подписанный АКТ оказания услуг. ЗАКАЗЧИК в течение 10 дней со дня получения АКТА обязуется подписать АКТ или представить мотивированное возражение.

4.2. ДОГОВОР вступает в силу с момента заключения и действует до исполнения сторонами своих обязательств.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему ДОГОВОРУ ИСПОЛНИТЕЛЬ и ЗАКАЗЧИК несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	От ЗАКАЗЧИКА:
	От ИСПОЛНИТЕЛЯ:

	ФГАОУ ВО НИ ТПУ Томский политехнический университет

	УФК по Томской области (ФГАОУ ВО НИ ТПУ л/сч 30656Щ45270)

ИНН: 7018007264

КПП: 701701001

ОКТМО: 69701000

Расчетный счет: 03214643000000016500

Банк получателя: Отделение Томск//УФК по Томской области, г. Томск

БИК: 016902004

Кор. Счет: 40102810245370000058

	Директор Исследовательской школы химических и биомедицинских технологий ФГАОУ ВО НИ ТПУ

	_____________________

«______» _____________ 2022 г.
	________________________ М.Е. Трусова
«______» _____________ 2022 г.

АКТ
оказания услуг
по договору № ______ от «____» _______________ 2022 г.
составлен «____» _______________ 2022 г.
Мы, нижеподписавшиеся, от ИСПОЛНИТЕЛЯ – директор Исследовательской школы химических и биомедицинских технологий Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Томский политехнический университет» Трусова Марина Евгеньевна, с одной стороны, и от ЗАКАЗЧИКА – ……, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице ….. с другой стороны, составили настоящий АКТ о том, что оказанные ЗАКАЗЧИКУ на
XXIII Международной научно-практической конференции студентов и молодых ученых «Химия и химическая технология в XXI веке» имени выдающихся химиков Л.П. Кулёва и Н.М. Кижнера (16-19 мая 2022 г. в г. Томске, в ФГАОУ ВО НИ ТПУ) услуги удовлетворяют условиям ДОГОВОРА, а их результаты надлежащим образом оформлены.
Договорная цена услуг составляет две тысячи пятьсот рублей 00 коп. / две тысячи рублей 00 коп. / полторы тысячи рублей 00 коп. в т.ч. НДС.
По выполненной работе (услугам) ЗАКАЗЧИК к ИСПОЛНИТЕЛЮ претензий не имеет.

	От ЗАКАЗЧИКА:
	От ИСПОЛНИТЕЛЯ:

	Директор Исследовательской школы химических и биомедицинских технологий ФГАОУ ВО НИ ТПУ

	_____________________
	_______________________ М.Е. Трусова